
                                             

Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@khk.cz
www.khk.cz

                                                       Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-26135/UP/2024 (Hš)

VYŘIZUJE:                  Ing. Pavlína Hušková
ODBOR | ODDĚLENÍ: územního plánování a stavebního řádu / 
                                 stavebního řádu
LINKA | MOBIL:           736 521 819
E-MAIL:                        pahuskova@khk.cz

DATUM:                       04.11.2024

Počet listů: 3                 
Počet příloh: 0 / listů: 0    
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 330, A/10 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Sdělení o ukončení shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí v odvolacím řízení

Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu (dále 
jen „odvolací orgán“), který je příslušným odvolacím orgánem podle ustanovení § 89 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
v souvislosti s ustanovením § 178 odst. 2 správního řádu bylo prostřednictvím Magistrátu města 
Hradec Králové, odboru stavebního (dále jen „stavební úřad“) ve smyslu § 88 odst. 1 správního 
řádu k odvolacímu řízení předloženo odvolání, které podal JUDr. Tomáš Stuchlík, 
nar. 07.03.1946, bytem Laudova 1015/16, 163 00 Praha v zastoupení advokátem 
Mgr. Jakubem Hrubým, ev.č. ČAK 14919, se sídlem Na Hrádku 1940, 530 02 Pardubice (dále 
jen „odvolatel“), dne 07.06.2024 jako blanketní, které doplnil dne 26.06.2024.

Toto odvolání směřuje proti rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 09.05.2024, 
č.j.: MMHK/124379/2024/ST1/Ma, spis. zn.: SZ MMHK/086170/2021 ST1/Ma. Uvedeným 
rozhodnutím stavební úřad podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, vydal 
rozhodnutí o umístění stavby „Ubytovací zařízení pro studenty, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí“ na pozemcích parc. č. 781/6 a 1855/2 v katastrálním území Pražské Předměstí. 
Řízení bylo zahájeno k žádosti společnosti GLASSIMO Praha s.r.o., IČO: 01485415, se sídlem 
Soví 127, 252 42 Jesenice, v zastoupení společností Studio Acht, spol. s.r.o., IČO: 25119966, 
se sídlem Za Zámečkem 746/3, 158 00 Praha, ze dne 14.05.2021.

Odvolací orgán tímto oznamuje, že ve věci podaného odvolání proti rozhodnutí stavebního 
úřadu ze dne 09.05.2024, č.j.: MMHK/124379/2024/ST1/Ma, 
spis. zn.: SZ MMHK/086170/2021 ST1/Ma bylo ukončeno shromažďování podkladů pro vydání 
rozhodnutí v odvolacím řízení.



KUKHK-26135/UP/2024 (Hš)

2

Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu platí, že nestanoví-li zákon jinak, musí být 
účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, 
to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. 

Odvolací orgán k tomu uvádí, že spisový materiál věci se týkající je po předchozí telefonické 
(tel. 736 521 819) domluvě k nahlédnutí v budově Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 
detašované pracoviště Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (budova Eurocentra), 
v kanceláři č. 3.10, a to v úřední dny (pondělí a středa) od 8 do 17 hodin, v ostatní pracovní dny 
po telefonické domluvě, a to do 7 dnů ode dne doručení tohoto opatření.

z p. Ing. Pavlína Hušková
odborný referent oddělení stavebního řádu

Toto sdělení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce, poslední den 
této lhůty je dnem jeho doručení. Písemnost bude současně zveřejněna též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

K vyvěšení na úřední desce též způsobem umožňujícím dálkový přístup a následnému 
potvrzení a vrácení:
1. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 

zde
2. Magistrát města Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 

ID DS: bebb2in

Účastníci řízení jednotlivě (dodejky, datové schránky)
1. GLASSIMO Praha s.r.o., Soví 127, 252 42 Jesence u Prahy; prostřednictvím: Studio acht, 

spol. s.r.o., Za zámečkem 746/3, 158 00 Praha 5, ID DS: h6asqn3
2. Statutární město Hradec Králové, odbor rozvoje města, Československé armády 408, 

502 00 Hradec Králové, ID DS: bebb2in
3. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha, IDDS: qa7425t
4. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, ID DS: v95uqfy



KUKHK-26135/UP/2024 (Hš)

3

5. Dopravní podnik města Hradec Králové, a.s., Pouchovská 153/52, 500 03 Hradec Králové, 
ID DS: rdhpikq

6. GasNet Služby, spol. s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, ID DS: jnnyjs6
7. Vodovody a kanalizace Hradec Králové, Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové, 

ID DS: vk5ciic
8. JUDr. Tomáš Stuchlík, Laudova 1015/16, 163 00 Praha; prostřednictvím: Mgr. Jakub 

Hrubý, Na Hrádku 1940, 530 02 Pardubice, ID DS: j7zr7y7

Účastníci řízení (doručováno veřejnou vyhláškou)
- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na 

nich:
pozemky parc. č. st. 201/1, st. 203/1, st. 208, st. 210, st. 376, st. 1575/1, st. 1576 
a parc. č. 781/1, 781/2, 781/3, 781/4, 781/5, 1943 v katastrálním území Pražské Předměstí


		2024-11-04T07:42:30+0000
	Hušková Pavlína Ing.
	Konverze dokumentu




